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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41515046V

2. Data e Regjistrimit 13/03/2004
3. Emri i Subjektit BREDHI JES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2004
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Perballe Alba Betonit 

6.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6.100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti artikuj te ndryshem me shumice dhe 
pakice.Shfrytezim i pyjeve,pastrimi i pyjeve e kullotave.
Servete Prençi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2023                Deri: 14/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ServetePrençi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 6.100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BREDHI JES
E-Mail: bredhijes@hotmail.com  
Telefon: 0686470775  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-087416-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/02
/2004

Numri i Vendimit:30998, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 10.02.2004 Emri i subjektit: "BREDHI JES" Forma ligjore:  Sh.p.k. 
Data e themelimit: 06.02.2004 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Kamez, perballe Alba 
Beetobi, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import eksport dhe tregtim te lendeve 
drusore te te gjitha llojeve, kategorive, import eksport dhe tregtimi i materialeve 
ndertimore per punime te thata, tregtimi me shumice e pakice dhe import eksporti te 
bojrave te drurit, hekurit, dhe mureve, tregtimi me shumice e pakice dhe import eskport te 
mallrave industriale, ushqimore, paisje elektrike e elketronike, produkte bujqesore, 
kinkaleri, bime medicinale, kimike dhe detergjente, hoteleri turizem, transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor: Shemsi Prençi Ortaket: Shemsi Prençi

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-29-EK-erjoni-13-12-20070006.pdf

2. 25/11
/2005

Numri i Vendimit:30998/1, Gjykata:Tirane
Largimi i z. Shemsi Prençi nga shoqeria, shitja e 100% te kuotave te tij tek Servete Prençi. 
Largimi nga detyra e administratorit te Shemsi Prençi, dhe emerimi ne kete detyre te 
Servete Prençi.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-29-EK-erjoni-13-12-20070006.pdf

31/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113925-01-08
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim te lendeve drusore te te gjitha llojeve, 
kategorive, import eksport dhe tregtimi i materialeve ndertimore per punime te thata, 
tregtimi me shumice e pakice dhe import eksporti te bojrave te drurit, hekurit, dhe mureve, 
tregtimi me shumice e pakice dhe import eskport te mallrave industriale, ushqimore, paisje 
elektrike e elketronike, produkte bujqesore, kinkaleri, bime medicinale, kimike dhe 
detergjente, hoteleri turizem, transport mallrash brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Tregti artikuj te ndryshem me shumice dhe pakice")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Perballe Alba Betonit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet BENZ me Targe TR 6786 K;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A29D876-2A87-4D0E-A281-903C376FB656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A29D876-2A87-4D0E-A281-903C376FB656
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PERBALL E ALBA BETONIT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servete Prençi")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/11/2005")            u be              ("28/10/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153204-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153208-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183524-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684084266")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT KTHESA KAMEZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB9FC89-E969-4E92-84DE-ACDF26D3DECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B976B76-86FF-421C-99EE-53A892CFB0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6348385C-D5C7-4FBC-BBE8-54373FEA8880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5380D73-3921-4803-913F-7A1EDF1E60FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5380D73-3921-4803-913F-7A1EDF1E60FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D918A1-7808-4D93-882C-C384D29DAC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9640C4B2-9744-4EAD-BB0B-C7CF29722333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F9BF98-7F5C-40E5-9AC4-E0305B3A2E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B7DA41-8F60-4FE9-9EC0-14C70F73C6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59A90E5-776A-4FFF-8A43-85C9E3DD8129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A90D70-2C4E-401C-8CF6-A1616D3F0CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C84829-FB71-4ED1-B436-A94C858A2919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D367B248-7C85-4C08-B407-E56A51FB8869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FAAE85-050A-4FAD-80B9-33A38A1F0D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFDF010-527C-47E7-86A6-493D105C0922
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Dokumenti i autorizimit

12/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228410-03-09
Objekti ishte            ("Tregti artikuj te ndryshem me shumice dhe pakice")          u be            
("Tregti artikuj te ndryshem me shumice dhe pakice.Shfrytezim i pyjeve,pastrimi i 
pyjeve e kullotave.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-361540-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet Mercedez Benz me targe TR 5340 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet BENZ me Targe TR 6786 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

18/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-489540-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 8, date 11.01.2011 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shemsi Prençi")                      Nga data 
"11/01/2011             Ne daten "11/01/2016
eshte larguar administratori:            ("Servete Prençi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594254-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.08 date 14.09.2011 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rufat Muça")                      Nga data "14/09/2011             
Ne daten "13/09/2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9781303-662D-4466-AF2B-B0C36003C147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C3C895-19C6-4615-B4A6-6A2E11FD9982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FFE781-05C5-4EE8-AE23-F69C225A9865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907ACA3E-64C2-419B-A912-5B5E3CEA96C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED09BC6D-AE8C-4AF7-996B-9462989D84CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0D2F05-A51E-4FDC-8FBC-E4BEA8AB9799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1F6E87-51E7-4702-9D27-E811E12EC736
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eshte larguar administratori:            ("Shemsi Prençi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-609900-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 2, date 20.10.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar. 
Depozitim i vendimit Nr. 9, date 20.10.2011 ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit 
te shoqerise.
Telefon ishte            ("0684084266")          u be            ("0672089045")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Servete Prençi")                      Nga data 
"20/10/2011             Ne daten "19/10/2016
eshte larguar administratori:            ("Rufat Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-661282-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.01.2012 ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shemsi Prençi")                      Nga data 
"23/01/2012             Ne daten "22/01/2017
eshte larguar administratori:            ("Servete Prençi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-098243-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles,Nr.11, date: 13.05.2013, ne 
te cilin eshte vendosur:  Shkarkimi i administratorit Z.Shemsi Prençi dhe emerimi ne vend 
te tij i Znj.Servete Prençi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Servete Prençi")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728431E7-3017-41CA-B47D-B261CBA6470B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16926E92-9CDC-4201-9AE5-BE65E6CB5180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB706616-34D3-466A-BBCE-E7CE418749B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1026B9B-C2F9-4233-98AB-686965AA055E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1026B9B-C2F9-4233-98AB-686965AA055E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B222522-EEE3-42AA-B1F6-A06623A9D321
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"13/05/2013             Ne daten "13/05/2018
eshte larguar administratori:            ("Shemsi Prençi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-390503-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.24.02.2014, për emërimin e ekspertes 
kontabel Znj.Shpresa Brecani, për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit. -
Depozitim i raportit te ekspertit dt.28.02.2014. -Depozitim i vendimit të ortakut 
dt.03.03.2014, për miratimin e raportit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "6.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servete Prençi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("6.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servete Prençi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("6.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549947-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865450-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E2BBA7-D97E-490C-B4BE-4D5A0893CBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40F15EE-AE7E-4E94-9BC3-BAB3BF83A7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40F15EE-AE7E-4E94-9BC3-BAB3BF83A7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BBF1AC-1C7F-48DA-BA6C-1E931303B02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D20F95D-285D-4A55-B46F-654B3FE2C70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC19453-3E73-49A9-A1B5-EBF6C94F6978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D996A11-9347-444A-AE26-2B543F5AA85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE2DFE3-8245-44FA-AB82-6378A45BEC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F9C09A-88D3-42BF-9FFC-9271C78FD8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33789AC0-16C8-4F7D-8D14-E31B19B6FF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61641AFB-CCFA-47DA-83C8-FF586D1C1582
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128475-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138934-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758712-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897805-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97528F9-2895-43A3-B575-09405D71879D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A58F12-CC4B-430E-B086-5584F20CC45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514F3F96-FED4-4B4E-AE7C-61A4B8391AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514F3F96-FED4-4B4E-AE7C-61A4B8391AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8AF8DB-A535-40C1-A607-769D202093EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AF1E85-413C-4B3F-9DD9-A7CFDE555F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820ED53D-9E00-4CEC-AD52-06417DADEB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9453AF8-C957-4DF8-AE19-4B4C17697638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9126E937-CD86-4770-A9E6-4ECFDCA66FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37C18E3-2DC7-493D-B377-833841A031C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021F2F35-8E25-4CE9-B42C-B4DF80BC15CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021F2F35-8E25-4CE9-B42C-B4DF80BC15CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8303D1-B448-4250-96B1-C2F30A27D093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A0CF03-D271-4E28-A836-C45A0C486FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A68597F-B028-4073-9338-435D5DCE8DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A960C7AD-209F-4307-B656-47AAF09B2BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9383CBA2-F662-4578-BA24-6015750DB9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5744EEAD-9044-449B-A909-71C427AFE739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6ED586-DC31-4EB0-B031-A54F9A534EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27280205-C83E-49D2-B6CC-FAE72C0B56DB
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26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-948835-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005977-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348063-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781030-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.5.2018 per 
riemerimin e administratores.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servete Prençi")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/05/2013")            u be              ("14/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servete Prençi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2018")            u be              ("14/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8B12E5-506C-4FDD-9717-6359B24D5918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81B50D3-6F7B-46F1-B9A5-91B0A09EF2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC14ABA-FE0A-4587-AB27-0EE04A1528D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3BA77F-E24C-448C-B68B-B5C2EEC4B812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11198DD0-C9E8-473F-A3E8-149EEF1E3ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9518002B-E76B-46CA-B497-7DCD9FB4D487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C8F3B1-247F-4658-AD76-BD96DC584FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA34CAFB-F06F-4E65-B330-D50B7888BA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1553FF0F-4E6E-4785-A63E-ED24A73BA3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC1D42C-131D-4138-A61E-F541BCE6A10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC1D42C-131D-4138-A61E-F541BCE6A10D
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832286-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235017-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: K41515046V

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Bredhi PF 2018.pdf
Akti i Miratimit te Bilancit nga Ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465710-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.02.2020 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ikg_studio@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet Mercedez Benz me targe TR 5340 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD163AAC-BD76-48A0-A046-2BB3B2941C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1046AACC-4E4D-4952-9C20-C34779E59760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1046AACC-4E4D-4952-9C20-C34779E59760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA1EB3F-CE82-48F0-95A6-CBBD071EFDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F4C92D-3B76-4273-8B58-276EEF786CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7973D9-263A-4ABD-A1E2-3B8104E8BD45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7973D9-263A-4ABD-A1E2-3B8104E8BD45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2ADB9E4-AD23-4250-AE16-457120FF22B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD97E45-4482-46E1-8041-4D1BC1364B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A081935-9426-4440-B8F4-66208FDA618B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD52A2B-EA43-4080-84BF-EA5992EE0866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84152F25-4F67-4163-90F7-632E5E6925F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCAF7E4-C810-4B42-A8CD-A8022AB60EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE308A6A-AFF4-43FE-975E-5037D0BB0013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35170CA1-DA04-4388-8F7C-9E4E6EE80295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09B6459-D2A4-4165-BB54-663B0AA05301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC484420-9680-4EAA-8D63-A2F662D6B348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8202BF42-DA9B-4236-BF9A-C50022DF1A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8202BF42-DA9B-4236-BF9A-C50022DF1A6C
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22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510838-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
PF_19.xlsx
PASH_19.xlsx
Bredhi Bilanc_19.pdf
Bredhi Vendim.pdf
Bredhi Shenime.pdf

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720699-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances.xlsx
Shenime.pdf
Akti i Miratimit te Bilancit nga Ortaku.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929548-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Akti i Mirarimit te Bilancit nga Ortaku.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances.xlsx

03/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-074883-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.02.2023 per ndryshim te dhenash 
vullnetare. 
Telefon ishte            ("0672089045")          u be            ("0686470775")         
E-Mail ishte            ("ikg_studio@yahoo.com")          u be            
("bredhijes@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC45A64-5267-4EDF-BA86-59175AE83471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B981685-F5F0-4451-BEA2-646F421CC7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4770967-2D5F-463C-A566-03F2BB042321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A6E2A2-8968-48EB-AD42-DB954EDE7A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43CF3D4-A9CC-45F0-A291-725D5DAE2308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958A8810-4F20-4DDF-813B-F748C3AEEA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD06E1B8-E6EC-4057-8C1B-9A3300E99E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83705F41-2FD7-4F03-ACD6-0286B3D53443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE22A173-C891-4D7A-9094-6BA94EA1BB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79050860-74B6-4513-9BAA-755DA047C6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7DAD7C-22D8-44C1-BC64-80197A74054F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0C3805-C53A-4552-AF56-459FBDE6A9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DCCA41-64C5-45A8-AA01-57855C631A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9100F0-A483-4F25-949C-879BD67F73B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6009C3C5-7758-43D2-9831-9B22F67C3353
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13/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127844-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per riemerim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servete Prençi")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/05/2018")            u be              ("15/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servete Prençi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/05/2023")            u be              ("14/05/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156127-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Akti I Miratimit te Bilancit nga Ortaku.pdf
Autorizim.pdf

Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94647B3-A1C3-4A93-B19A-6C309D465E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE66306-456C-4473-A974-3D6B5A0D1FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949AA5CD-0B4B-4832-8DE1-BC7801A204DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4F81D3-8B25-48F1-BF9D-559590384299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B30C3D0-B73C-4700-B26B-B0198694AB80

